
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO JAUNIMO CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ 

KAINŲ IR GAUNAMŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO TVARKOS PATVIRTINIMO 

 

2017 m. kovo 31 d. Nr. TS-77 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu ir 37 punktais, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 15 straipsnio 8 dalimi, Lietuvos Respublikos 

Švietimo įstatymo 43 straipsnio 10 dalies 6 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio jaunimo centro teikiamų paslaugų kainų ir 

gaunamų lėšų panaudojimo tvarką (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. 

sprendimą Nr. TS-238 „Dėl viešosios įstaigos Rokiškio jaunimo centro teikiamų paslaugų kainų ir 

gaunamų lėšų panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras          Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 



 PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

 2017 m. 31 d. sprendimu Nr. TS-77 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO JAUNIMO CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ 

KAINŲ IR GAUNAMŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO TVARKOS APRAŠAS 

  

I. BENDROJI DALIS 

 

 1. Viešosios įstaigos Rokiškio jaunimo centro (toliau – Rokiškio jaunimo centras) teikiamų 

paslaugų kainų ir gaunamų lėšų panaudojimo tvarkos aprašas (toliau – Tvarkos aprašas) 

reglamentuoja Rokiškio jaunimo centro teikiamų paslaugų mokesčio tarifą ir mokesčio 

panaudojimą. Paslaugų kainas nustato ir gautų pajamų panaudojimo Tvarkos aprašą tvirtina 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba. 

 

II. TEIKIAMŲ PASLAUGŲ MOKESTIS 
 

 2. Paslaugų mokesčių įkainiai: 

Eil.Nr. Paslaugos pavadinimas Įkainis 

1.  Naudojimasis kompiuteriu ir internetu  

 

1,00 Eur už 1 val.  

(įstaigos darbuotojams, 

mokiniams nemokamai) 

2. Edukacinė pamoka mokiniams (1 asmeniui)  

                     kitiems asmenims (1 asmeniui) 

2,00 Eur už 1 val. 

5,00 Eur už 1 val. 

3. Patalpų nuoma:  

3.1. salės (klasės ar kitos patalpos)  (grupei) 4,00 Eur už 1 val. 

3.2. salės (klasės ar kitos patalpos) su IT įranga (grupei) 10,00 Eur už 1 val. 

3.3. valgyklos salės su virtuvės su įranga  (1 asmeniui) 1,00 Eur  parai  

3.4. Poilsio kambario (viena vieta):  

3.4.1. 1 parai mokiniams (1 asmeniui) 

          kitiems asmenims (1 asmeniui) 

5,00 Eur  

7,00 Eur 

3.4.2. nuo 2 iki 5 parų mokiniams (1 asmeniui) 

             kitiems asmenims (1 asmeniui) 

4,00 Eur parai 

6,00 Eur parai 

3.4.3. nuo 6 ir daugiau parų mokiniams (1 asmeniui) 

              kitiems asmenims (1 asmeniui) 

3,00 Eur parai 

5,00 Eur. parai 

3.5. vieno patalynės komplekto nuoma 3,00 Eur  

 

 Pastaba. 

1. Salės (klasės ar kitos patalpos) be įrangos Žiobiškio kaimo bendruomenės renginiams 

suteikiamos nemokamai. 

2.Rokiškio r. bendrojo ugdymo mokyklose besimokančių mokinių  grupių vadovai 

apgyvendinami nemokamai, kai grupėje 12 mokinių. 

 

III. TEIKIAMŲ PASLAUGŲ MOKESČIO PANAUDOJIMAS 

 

 3. Teikiamų paslaugų mokestis skiriamas: 

 3.1. renginiams organizuoti; 

 3.2. mokytojų, lektorių darbui, kelionės, maitinimo, nakvynės išlaidoms apmokėti; 

 3.3. metodinėms priemonėms įsigyti; 

 3.4. kitoms prekėms (kanceliarinėms, elektros, santechnikos, valymo priemonėms, 

smulkioms  remonto medžiagoms, ūkiniam inventoriui) įsigyti; 



 3.5.  įrenginiams prižiūrėti ir remontuoti, inventoriui ir įrangai atnaujinti; 

 3.6. patalynei skalbti, įsigyti.  

 

IV. MOKESČIO APSKAITA IR KONTROLĖ  

 

 4. Teikiamų paslaugų mokestis yra Rokiškio jaunimo centro lėšos. 

 5. Tiesiogiai už apskaitą ir kontrolę atsakingi Rokiškio jaunimo centro direktorius ir 

buhalteris. 

 6. Mokėjimas už Rokiškio jaunimo centro teikiamas mokamas paslaugas nuo 20,00 Eur 

vykdomas pavedimu. 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

 7. Rokiškio jaunimo centras gali teikti tik tas Tvarkos aprašo 2 punkte nustatytas paslaugas 

pagal nustatytus įkainius, kurios yra reglamentuotos Rokiškio jaunimo centro įstatuose. 

 8. Rokiškio jaunimo centras teikiamų mokamų paslaugų Tvarkos aprašą viešina savo 

interneto svetainėje. 

 9. Tvarkos aprašas gali būti keičiamas ir papildomas, pasikeitus teisės aktų reikalavimams. 

___________ 

 

 

 

 

 
 


